Администрация города Астрахани

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 марта 2014 года № 215-р

«О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета

муниципального образования «Город Астрахань» за 2013 год»

В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, 32 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Астрахань», утвержденного решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 27.11.2008 № 151 (с изменениями, внесенными решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 16.12.2010 № 221), ст. 3 Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденного решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 29.06.2006 № 103:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Город Астрахань» за 2013 год 19 марта 2014 года в 10.00 в здании администрации города Астрахани по адресу: ул. Чернышевского, 6.

2. Возложить на финансово-казначейское управление администрации города Астрахани и управление по связям с общественностью администрации города организацию работы по подготовке и проведению публичных слушаний и материально-технического обеспечения данного мероприятия.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать текст объявления о проведении публичных слушаний в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения администрации города оставляю за собой.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА